ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2023 								                         № 77
с. Гуран

[bookmark: _GoBack]О постановке на кадастровый учет
бесхозяйного имущества

    Руководствуясь статьями 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В целях оформления права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, поставить на государственный кадастровый учет объект недвижимости  ВЛ-04 кВ, п. Целинные Земли, ул. Шолохова, ул. Калинина, ул. Юбилейная по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, поселок Целинные Земли, ул. Шолохова, ул. Калинина, ул. Юбилейная, ВЛ-04 кВ (ТП432/250), протяженностью 1621 м.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района (Ефименко Е.А.) предоставить в орган кадастрового учета пакет документов, необходимый для осуществления постановки на кадастровый учет вышеуказанного бесхозяйного имущества.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения.
4. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                 А.В. Греб